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Warszawa, 27.07.2023 r.  

 
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego postępowanie o udzielenie zamówienia 
klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 132-139 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą (4 części),  
nr sprawy: PN-79/23/MSZ 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r.  poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 

zapytania do treści SWZ.  

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytanie nr  1 
Dot. części nr 1 
Czy Zamawiający udzieli zgody na zaoferowanie analizatora o wydajność 24 wyników na godzinę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie nr  2 
Dot. części nr 1 
Czy Zamawiający udzieli zgody na zaoferowanie analizatora, który wymaga napipetowania badanej 
próbki krwi bądź osocza? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 

Z poważaniem, 
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